8.2.3 Hidrocarburos Federal 9,557,700.00   

8.2.4 Regularización de Vehículos 
Americanos Usados 

180,000.00   

9  TRANSFERENCIAS, 
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

0.00 

10  INGRESOS DERIVADOS DE 
FINANCIAMIENTOS 

0.00 

TOTALES 67,036,244.00 67,036,244.00 67,036,244.00 

(Sesenta y siete millones treinta y seis mil doscientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) 

Artículo 4º.- Los ingresos previstos por esta ley se causarán, liquidarán y recaudarán, en los 
términos del Código Municipal para el Estado de Tamaulipas y de conformidad con las disposiciones 
de las demás leyes, reglamentos, acuerdos y circulares aplicables.